	Gaelscoil na gCeithre Maol    Féilire 2019/2020
	Meán Fómhair 2019
	Scoil ag oscailt Dé Luain 2ú Meán Fómhair 2019. 
	School re-opening Monday 2nd September 2019. 

	Deireadh Fómhair
	Briseadh lár téarma: ag dúnadh ar an Aoine 25ú Deireadh Fómhair. Ag athoscailt Dé Luain 4ú Samhain.
	Midterm break. School closing Friday 25th October and re-opening Monday 4th November.

	Mí na Samhna 
	[bookmark: _GoBack]Cruinniu Tuistí/Múinteoiri – an tseachtain ag tosú Dé Luain 18ú Samhain. 
	Parent Teacher Meetings – week of 18th November.

	Mí Nollag
	Scoil ag dúnadh ag 12.00 Dé hAoine, 20ú Nollag ag 12:00.
	School closing on Friday 20th December at 12.00. 

	Eanáir     
2020
	Ag athoscailt ar an Luan 6ú Eanáir 2020.  
	School re opening on Monday 6th January 2020. 

	Feabhra
	Briseadh lár téarma: Dúnta Déardaoin 20ú & Dé hAoine 21ú Feabhra.
	Midterm break. School closed Thursday 20th & Friday 21st February.

	Márta & Aibreán
	Dúnta ar an Luan 16ú & don Lá Saoire Bainc – 17ú Márta 
Laethantha Saoire na Cásca: ag dúnadh Dé hAoine 3ú Aibreán ag 12.00. Athoscailt Dé Luain 20ú Aibreán. 
Cóineartú Dé Satharn 7ú Márta ag 2.
	Closed Monday 16th & Tuesday 17th March Bank Holiday. 
Easter Holidays: closing Friday 3rd April at 12:00.  Reopening 20th April.
Confirmation Saturday 7th March at 2p.m.

	Bealtaine
	Dúnta Dé Luain 4ú Bealtaine  - Lá Saoire Bainc 
Céad Comaoineach Naofa Dé Satharn 2ú Bealtaine ag 11:00.
	School closed Monday 4th May – Bank Holiday.  
First Holy Communion Saturday 2nd May at 11:00 

	Meitheamh
	Scoil dúnta Dé Luain 1ú & Dé Máirt 2ú Meitheamh
Ag dúnadh don Samhradh: Dé hAoine 26ú Meitheamh ag 12.00.
	School closed Monday 1st & Tuesday 2nd June. 
Closing for summer holidays Friday 26th June at 12.00.
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